
UCHWAŁA NR LIII/672/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 października 2008 r. 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Przyjmuje się Miejski Program Rewitalizacji Krakowa jako program wieloletni, 

kroczący, okresowo uzupełniany i aktualizowany – w zakresie uwarunkowań i zadań 

przewidywanych na kolejne lata kalendarzowe. 

2. Miejski Programu Rewitalizacji Krakowa będzie stanowił podstawę do 

opracowywania kolejnych Lokalnych Programów Rewitalizacji obszarów w nim 

wskazanych. 

3. Program ten stanowi załącznik 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dla zapewnienia efektywnej realizacji działań rewitalizacyjnych Prezydent Miasta 

Krakowa ustanowi sposób i tryb monitorowania Miejskiego Programu Rewitalizacji 

Krakowa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


